
Detail produktu



Wellaflex suchý šampon Sweet Sensation, 180 ml
Suchý šampon Wellaflex Sweet Sensation obohacený o přírodní tapiokový škrob vám okamžitě osvěží vlasy a zanechá pocit
čistých vlasů. Vstřebává přebytečný kožní maz a nečistoty a poskytuje dlouhotrvající vůní a svěžest až na 48 hodin. Je extra
jemný k pokožce hlavy, dodává vlasům objem a chrání je před UV zářením.

Vlastnosti suchého šamponu Wellaflex:
• S obsahem přírodního tapiokového škrobu.
• Jemný k pokožce a vlasům. 
• Vstřebává přebytečný kožní maz a nečistoty.
• Neobsahuje živočišné složky ani sulfáty.
• Poskytuje dlouhotrvající vůní a svěžest až na 48 hodin.
• Recyklovatelný obal.
Použití suchého šamponu Wellaflex:
Protřepejte a naneste suchý šampon do vlasů. Nanášejte na suché vlasy, po chvilce vlasy pročešte.
Složení suchého šaponu Wellaflex:
Alcohol Denat.,Butane,Propane, Isobutane, Tapioca Starch, Aqua/Water/Eau,Silica,Parfum/Fragrance,Polymethylsilsesquioxane.

EAN: 4064666235073
Obj. číslo: 856902
Žena/muž: Dámské
Bez silikonů: Ano
Bez parabenů: Ano
Bez barviv: Ano
Typ vlasů: Všechny typy
Proti lupům: Ne
Výrobce: WELLA
Značka: Wellaflex
Hmotnost 0,3 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/wellaflex-suchy-sampon-sweet-sensation-180-ml

https://www.bal.cz/wellaflex-suchy-sampon-sweet-sensation-180-ml

